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APLIKIME RAUNDI 4 , MATURA SHTETËRORE, VITI AKADEMIK 2021-2022

3 KUOTA

nr fakulteti dega kodimaturantit pike

1 Fakulteti i Mjekësisë Shëndet Publik 213906600123 143,978.80  

2 Fakulteti i Mjekësisë Shëndet Publik 213343500010 124,069.90  

3 Fakulteti i Mjekësisë Shëndet Publik 210810700095 116,721.70  

4 Fakulteti i Mjekësisë Shëndet Publik 215421800009 116,491.20  

5 Fakulteti i Mjekësisë Shëndet Publik 213625000378 105.158.7

*Afati i regjistrimit për aplikantët dhe ulja e vijës kryhet sipas fashava orare të përcaktuara në Udhëzimin nr. 3, datë 

26.10.2021 “Për aplikimin dhe regjistrimin e kandidatëve në kuotat e paplotësuara sipas programeve të studimit të 

ciklit të parë, Raundi IV…” të Rektorit të UMT-së 


